РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 18 октября 2023 года №12
село Галахово
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Галаховского МО от 23.11.2022 г. №155«Об оплате

труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия, на постоянной основе,  муниципальных служащих

Галаховского муниципального образования»

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Устава Галаховского  муниципального  образования, Совет депутатов Галаховского  муниципального  образования

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия, на постоянной основе,  муниципальных служащих  Галаховского муниципального образования», утвержденного решением Совета депутатов Галаховского муниципального образования  №155 от 23 ноября  2022 г.:

1)  приложение 2 изложить  в новой редакции :

«2.  Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Галаховском муниципальном образовании
Размеры

должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Галаховском  муниципальном образовании
	Наименование должностей
	Размеры должностного оклада(руб./мес.)

	Заместитель главы администрации

	5742,00

	 Ведущий специалист

	5413,00

Размеры

денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе в Галаховском  муниципальном образовании.

	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение (руб./мес.)

	Глава муниципального образования
	54566,00 рублей

»;
2)Приложение 4 к решению изложить в следующей редакции:
                                                                                                             «Приложение 4 к решению

 Совета депутатов Галаховского

муниципального образования

№155 от 23 ноября 2022 года

РАЗМЕРЫ

месячных окладов за классный чин, лиц замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Галаховского муниципального образования

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин (в рублях)

	1.
	Советник муниципальной службы 1 класса
	13526,00

	2.
	Советник муниципальной службы 2 класса
	12687,00

	3.
	Советник муниципальной службы 3 класса
	11929,00

	4.
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	6385,00

	5.
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	5548,00

	6.
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	4790,00

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия и распространяется на правоотношения  возникшие с 1 октября   2023 г.

3. Обнародовать настоящее решение на  информационных  стендах в фойе здания администрации Галаховского МО , а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Галаховского
муниципального образования                                                      Т.С. Ганзенко